



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۴/۳۰

عنوان جلسه: شورای اداری مشترک استان و شهرستان ترکمن

صورتیجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۴/۳۰)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۴	دستور جلسه : ۱. ارائه بیانات نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی ۲. ارائه گزارش فرماندار ۳. استماع بیانات استاندار محترم
محل برگزاری: محل سالن اجتماعات آموزش و پرورش	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۶۳/۲۷۷۴۳	
حاضرین در جلسه : حضور نماینده محترم مردم شریف غرب استان در مجلس شورای اسلامی، معاونین محترم استاندار، فرماندار محترم شهرستان ترکمن، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای محترم شورای اداری شهرستان ترکمن		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تسلیت ایام عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران وفادارش تصریح کرد: هیچ کدام از مدیران اجرایی و چهره های دلسوز استان با استفاده از تریبون های در اختیار حق ایجاد و گسترش منازعه و اختلاف را ندارند. وی افزود: از امام جمعه محترم شهرستان به عنوان شخصیتی ارزشمند، با نگاهی مبتنی بر وحدت اقوام و مذاهب تقدیر می کنم. استاندار گلستان یادآور شد: قرآن کریم به ما هشدار می دهد که اولین خروجی منازعه، سستی جایگاه و مخدوش شدن شوکت است، و ابتدا به خودم، سپس به مدیران مجموعه های ذیل دولت و بعد از آن به تمام کسانی که تریبون در اختیار دارند توصیه می کنم از منازعه پرهیز کنند.

نماینده عالی دولت با اشاره به اینکه استان گلستان در نگاه مقام معظم رهبری جزو استان های با وحدت و انسجام بالاست تصریح کرد: باید با مدیریتی ویژه مراقب دشمنان باشیم چرا که تهاجمات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آنان اتحاد موجود در استان را هدف قرار داده است. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری وحدت را امروز یک فریضه و واجب قطعی می دانند و اینجانب از همه ی بزرگان، ریش سفیدان، معتمدین، علما، نخبگان و دلسوزان می خواهم به تقویت فضای اتحاد استان کمک کنند و با حکمیت مشکلات را رفع و اجازه گسترش فضای اختلاف را ندهند.

رئیس شورای اداری استان با تاکید بر اهمیت ارزیابی مدیران، گفت: اکثر مدیران استان عالی، خیلی خوب، خوب و متوسط رو به بالا هستند و به مدیران ضعیف که درصد بسیار کمی هستند، تذکر داده ایم و چنانچه اصلاح لازم صورت نگیرد؛ بنا به فرمایش ریاست محترم جمهور کوچکترین ناکارآمدی را تحمل نخواهیم کرد.

ایشان تصریح کرد: جلسه مشترک شورای اداری استان و شهرستان ها که با حضور مدیران استانی و شهرستانی تشکیل می شود؛ به مثابه نقطه عطفی برای آن شهرستان است و مصوبات این جلسات ورودی تامین بودجه خواهد بود و بنوعی نقشه راه ۳ تا ۴ ساله هر فرماندار برای پیشبرد خدمت رسانی به مردم است.

نماینده عالی دولت در استان ادامه داد: در کمتر از ۱۰ روز با ترک تشریفات در هیات دولت، قرارگاه خاتم الانبیاء به عنوان پیمانکار لایروبی کانال آشور تعیین و امروز با افتخار بیش از ۹۰ درصد این پروژه اجرایی شده و تلاش کردیم با ایجاد عمق ۱.۶ متری ارتباط بین دریا و خلیج را فراهم کنیم و در سفر دوم رئیس جمهور به گلستان این پروژه افتتاح می شود.

وی با اشاره به سفر اول رییس جمهور به استان گفت: از برکات سفر رئیس جمهور ۲۰ پروژه قابل توجه در شهرستان بندر ترکمن با ۶۷۹ میلیارد تومان مصوبه بوده که تاکنون ۳۳۸ میلیارد تومان آن تخصیص یافته و کل اعتبار تا سال ۱۴۰۴ تخصیص می یابد.

دکتر زنگانه خاطرنشان کرد: ما باید به مردم گزارش دهیم و مردم را از اقدامات انجام شده آگاه کنیم و جهاد تبیین باید به صورت ویژه پیگیری و به درستی صورت گیرد. وی خاطر نشان کرد: توجه به پروژه های توسعه ای با مشارکت مردم و شرکت های تعاونی در شهرستان سیاست ماست.

استاندار گلستان ادامه داد: استیفای حقوق مردم و خلع یدها را با همکاری ویژه دستگاه قضا، دستگاه های امنیتی و انتظامی و دستگاه های اجرایی بطور جدی دنبال می کنیم و با تعرض به حقوق بین المال بدون هیچ اغمازی مقابله می کنیم.

زنگانه یادآور شد: با تلاش های صورت گرفته اسکله گردشگری در ساحل بندر ترکمن به وسعت ۲.۵ هکتار از مجریان قبلی پروژه خلع ید شده و با لایروبی صورت گرفته تلاش داریم تردد قایق ها و اتوبوس های دریایی را فراهم کنیم. ایشان در بخش پایانی بیانات خود در خصوص مسیر رشد و پیشرفت استان، بر پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور تاکید و از همه مدیران خواست با اقدامات جهادی؛ طرح های مصوب در سفر ریاست محترم جمهور به استان را تا آخرین مرحله، در اولویت کارهای خود قرار دهند.

*این صورتجلسه در ۶ صفحه و ۲۱ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۴/۳۰)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۱	مقرر گردید با توجه به پیش بینی صورت گرفته در اعتبارات عمرانی شهرستان ترکمن ، بابت اجرای طرح هادی بافت قدیم روستاهای آشوراده مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از سوی کمیته برنامه ریزی شهرستان اختصاص یابد . در ضمن بنیاد مسکن معادل همین رقم را از محل منابع ملی داخلی خود ، تخصیص اعتبار نماید. به منظور توسعه زیرساخت های سایت ۱۳۸ هکتاری پشتیبان نیز مقرر گردید مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از محل منابع استانی تخصیص یابد ، این دو رقم در اعتبارات شهرستان پیش بینی شده و موضوع مدنظر کمیته برنامه ریزی شهرستان و فرماندار شهرستان قرار گیرد .	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اداره کل بنیاد مسکن استان فرمانداری شهرستان
۲	مقرر گردید محور شرقی جاده کمربندی توسط اداره کل راه و شهرسازی پیگیری گردد؛ تا در موافقت نامه ملی ، اعتبارات فصل ۶ جهت تملک پیش بینی و تخصیص یابد .	اداره کل راه و شهرسازی استان
۳	مقرر گردید عرصه و اعیان مرکز جامع سلامت قره قاشلی که تحت تملک اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می باشد، در اختیار دانشگاه علوم پزشکی گلستان قرار گیرد .	اداره کل بنیاد مسکن استان دانشگاه علوم پزشکی استان
۴	مقرر گردید در راستای اجرای پروژه ۱۰ هکتاری از مجموعه سایت ۱۳۸ هکتاری ساحل بندر ترکمن کنسرسیومی متشکل از سازمان همیاری شهرداری های استان ، شهرداری بندر ترکمن و سرمایه گذار (اشخاص حقیقی یا حقوقی) نسبت به تهیه مطالعات فازهای ۱ و ۲ و تهیه طرح های توجیهی (F.S) اقدام نمایند و عوارض قانونی مترتبه شهرداری بندر ترکمن در قالب تهاتر کاربری ها ، ترجیها کاربری های مرتبط با وظیفه مندی مدیریت شهری نسبت به اصطحلاک قدرالسهم خود منظور شود .	سازمان همیاری شهرداری های استان شهرداری بندر ترکمن اداره کل راه و شهرسازی استان
۵	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن با هماهنگی دفتر امور شهری و شوراهای استانداری در راستای کاهش مشکل آبگرفتگی شهر بندر ترکمن و در پاسخ به نامه های ارسالی ، پروژه های پیشنهادی خود را جهت بهره مندی از اعتبارات بند م ماده ۲۸ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) را به اداره کل مدیریت بحران استانداری بعنوان یکی از منابع اعتباری پروژه های پیشنهادی ارسال نماید .	دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اداره کل مدیریت بحران استان شهرداری بندر ترکمن
۶	مقرر گردید ظرف ۱ هفته کاری با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و سایر متولیان امر در مورد خیابان جمهوری تعیین تکلیف گردد .	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری
۷	مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن در روستاهایی که اعتبارات لازم به منظور احداث سالن ورزشی وجود دارد، نسبت به انتقال اراضی به اداره کل ورزش و جوانان اقدام نماید	اداره کل بنیاد مسکن استان اداره کل ورزش و جوانان

جوانان استان		
شرکت آب منطقه ای استان اداره کل مدیریت بحران استان	مقرر گردید اداره کل مدیریت بحران استانداری با همکاری سایر دستگاه های متولی در خصوص لایروبی رودخانه ها ضمن پیگیری جدی در راستای مصوبات ابلاغی از سطح ملی، نسبت به شناسایی ماشین آلات و تجهیزاتی که در استان در خصوص لایروبی رودخانه ها وجود دارد اقدام و همچنین سایر ظرفیت ها در استان ها حداکثر ظرف ۱ هفته دیگر گزارش کتبی از اهم اقدامات بعمل آمده به استاندار محترم منعکس نماید .	۸
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید: در خصوص اراضی مشکل دار روستای چاپاقلی، پرونده موارد توسط سازمان جهاد کشاورزی استان (امور اراضی) به کمیسیون رفع تداخلات ارجاع گردد.	۹
شرکت آب و فاضلاب استان اداره کل محیط زیست استان	مقرر گردید در فاز اول شرکت آب و فاضلاب با همکاری نماینده محترم شهرستان ، نسبت به اخذ موافقت نامه در راستای بهسازی سیستم تصفیه خانه شهر بندر ترکمن اقدام نماید. همچنین اداره کل محیط زیست استان در فاز دوم جهت تامین منابع از محل تسهیلات صندوق ملی محیط زیست و اعتبارات سفر دوم ریاست جمهوری اقدامات لازم را معمول نماید .	۱۰
شرکت برق منطقه ای	مقرر گردید شرکت برق منطقه ای نسبت به انتقال دکل برق فشار قوی به خارج از شهر برابر با ضوابط و مقررات اقدام نماید و ضمناً جهت تامین اعتبار نماینده محترم شهرستان پیگیری های لازم را بعمل آورد .	۱۱
شرکت توزیع نیروی برق استان فرمانداری شهرستان شهرداری بندر ترکمن	مقرر گردید موضوع تامین برق دامداری هایی که خارج از بافت شهر بندر ترکمن مشغول فعالیت هستند در شورای نظارتی توسط فرمانداری مطرح و اتخاذ تصمیم گردد .	۱۲
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به پیگیری و افزایش ظرفیت آب شیرین کن از ۹۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز به ۱۲۰۰۰ مترمکعب اقدام نماید.	۱۳
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به حفر و تجهیز چاه جایگزین ۹ آق امام و تجهیز و راه اندازی آن اقدام نماید (تا پایان سال ۱۴۰۲)	۱۴
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به مهندسی مجدد و بازسازی ایستگاه پمپاژ آق امام اقدام نماید (تا پایان سال)	۱۵
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به مهندسی مجدد منابع تامین چاه ها جهت گذر از تابستان سال ۱۴۰۲ حداقل به مقدار ۱۰ حلقه و افزایش بهره وری اقدام نماید (تا پایان شهریور)	۱۶
شرکت آب و فاضلاب استان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان ضمن تامین اعتبار، نسبت به انجام مطالعات هیدرولیکی برای اصلاح و بازسازی شبکه شمالی شهر بندر ترکمن به منظور رفع افت فشار آب اقدام نماید.	۱۷
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به اصلاح و رفع اتفاقات خط انتقال ۴۰۰ میلیمتر ترکمن بخصوص در نقاط دارای نشتی اقدام نماید (تا پایان مرداد)	۱۸
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید اقدام لازم در خصوص رفع اتفاقات شبکه فاضلاب خیابان ابوعمار طی مدت ۱۰ روز انجام گیرد.	۱۹
شرکت آب و فاضلاب استان	مقرر گردید اقدام لازم در خصوص لوله گذاری بین خیابان ساحل ۳۹ و ۴۱ پس از تامین اعتبار طی مدت ۱ ماه صورت گیرد.	۲۰

شهرداری بندر ترکمن		
شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید شرکت توزیع نیروی برق استان نسبت به اصلاح و بازسازی شبکه برق روستایی براساس اولویت های فرمانداری و متناسب با اعتبارات ابلاغی در سطح شهرستان اقدام نماید.	۲۱
شرکت شهرک های صنعتی استان	مقرر گردید شرکت شهرک های صنعتی استان با همکاری فرمانداری در خصوص توسعه شهرک صنعتی پنج پیکر پیگیری لازم را انجام نماید.	۲۲
شرکت شهرک های صنعتی استان اداره کل محیط زیست استان	مقرر گردید احداث تصفیه خانه شهرک صنعتی پنج پیکر در اولویت قرار گیرد	۲۳
شرکت مخابرات استان گلستان	مقرر گردید: ۱- مشکل شبکه کابلی مخابراتی روستای گامیشلی نزار حداکثر تا ۱۰ روز آینده حل گردد. ۲- در خصوص روستای قره تپه، ابلاغ توسعه از طریق USO برای اپراتور موبایل در دست اقدام بوده و تا ۶ ماهه آینده به مرحله اجرا و بهره برداری خواهد رسید .	۲۴
شرکت مخابرات استان اداره کل محیط زیست استان	در راستای تقویت زیرساخت های جزیره آشوراده مقرر گردید در فاز اول، اجرای پروژه فیبر نوری براساس مجوز صادره محیط زیست انجام گردد. در فاز دوم طرح اجرای دکل همراه اول جهت اخذ مجوز به محیط زیست ارائه گردد و در فاز سوم تقویت زیرساخت آب و برق جزیره توسط دستگاه های متولی با هماهنگی اداره کل محیط زیست انجام گیرد .	۲۵
اداره کل تامین اجتماعی استان	مقرر گردید اداره کل تامین اجتماعی استان نسبت به بررسی امکان شبانه روزی کردن درمانگاه تامین اجتماعی شهر بندر ترکمن اقدام نماید.	۲۶
اداره کل کتابخانه های استان	مقرر گردید اداره کل کتابخانه های عمومی استان نسبت به پیگیری بازسازی سالن مطالعه خواهران و بخش کودک به ساختمان مورد نیاز در ضلع شمالی کتابخانه موجود از طریق منابع در اختیار نماینده محترم شهرستان و سایر ظرفیت ها اقدام نماید.	۲۷
معاونت هماهنگی امور عمرانی استان دفتر بازرسی استانداری اداره کل کتابخانه های استان سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید دفتر بازرسی استانداری نسبت به بررسی و تعیین تکلیف درخواست بازسازی ساختمان بلااستفاده جهاد کشاورزی در سیجوال جهت تبدیل کاربری به کتابخانه شهر اقدام نماید.	۲۸
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی	مقرر گردید با توجه به کمبود فضای مطالعاتی در شهر بندر ترکمن از فضای بلا استفاده ساختمان فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان ایستگاه مطالعه استفاده گردد.	۲۹
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به احداث جاده دسترسی به مزارع در شهرستان اقدام نماید.	۳۰
سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان از محل اعتبارات بحران نسبت به احداث پل ارتباطی بین اراضی کشاورزی روستای زابل محله علیا روی رودخانه قره سو به طول ۳۰ متر و عرض ۵ متر اقدام نماید	۳۱

سازمان جهاد کشاورزی استان	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به انجام مطالعات احداث پل تخریبی از سیل سال ۹۸ در روستای زابل محل علیا اقدام نماید	۳۲
شرکت آب منطقه ای استان	مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان با هماهنگی اداره کل بحران استانداری و فرمانداری شهرستان نسبت به تعیین بازه های اولویت دار لایروبی رودخانه قره سو اقدام و براساس ظرفیت اعتبار ابلاغی و سایر ظرفیت های موجود اقدام نماید .	۳۳
شرکت آب منطقه ای استان	مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان نسبت به احداث ایستگاه پمپاژ انتهای کانال TR1 جهت آبیاری اراضی روستای قره قاشلی و ایوان آباد اقدام نماید	۳۴
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تخصیص کد پروژه جدید برای تعمیر و تجهیز ادارات بهزیستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بنیاد شهید، یگان حفاظت شیلات، اوقاف و امور خیریه، سازمان تبلیغات اسلامی و جهاد کشاورزی اقدام نماید.	۳۵
شهرداری بندر ترکمن سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سازمان همیاری شهرداری های استان اداره کل راه آهن استان	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن، سازمان مدیریت و برنامه ریزی ، سازمان همیاری شهرداری استان و اداره کل راه آهن شمال شرق ۲ پیگیری لازم را جهت تامین اعتبار ملی و استانی پروژه تقاطع همسطح راه آهن خیابان ابوعمار اقدام نمایند. ضمنا شهرداری بندر ترکمن در سال جاری مبلغ ۱۰ میلیارد تومان جهت شروع عملیات اجرایی به این پروژه اختصاص دهد .	۳۶
شهرداری بندر ترکمن اداره کل راه آهن استان معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، اداره کل راه شمال شرق و شهرداری ضمن بررسی آبروهای راه آهن شهرستان در ۵ نقطه ای که توسط شهرداری تعیین میگردد ظرف مدت ۱ هفته آینده اقدامات لازم را بعمل آورد .	۳۷
اداره کل میراث فرهنگی استان اداره کل راه آهن استان	مقرر گردید اداره کل راه آهن در خصوص در اختیار قرار دادن ساختمان به میراث فرهنگی شهرستان جهت اخذ مجوز، مکاتبه ای با امضا استاندار محترم به راه آهن کشور ارسال نماید.	۳۸
سازمان همیاری شهرداری استان اداره کل میراث فرهنگی استان اداره کل محیط زیست استان	مقرر گردید اجرای طرح طبیعت گردی آشوراده با سرمایه گذاری صندوق ملی محیط زیست و سازمان همیاری و شهرداری ها پس از طی تشریفات قانونی انجام پذیرد.	۳۹
اداره کل میراث فرهنگی استان اداره کل منابع طبیعی استان اداره کل محیط زیست استان	مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی نسبت به انجام امکان سنجی دسترسی به جزیره آشوراده از طریق تله کابین دریایی اقدام نماید.	۴۰

اداره کل میراث فرهنگی استان	مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی در فاز اول نسبت به انجام مطالعات مرمت قلعه تاریخی جزیره آشوراده اقدام نماید و در فاز دوم عملیات اجرایی با تامین منابع از طریق سرمایه گذار و یا اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای اقدام گردد .	۴۱
شهرداری بندر ترکمن اداره کل میراث فرهنگی استان	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن و اداره کل میراث فرهنگی نسبت به تکمیل زیرساخت و تاسیسات محل شنا اقدام نمایند.	۴۲
شهرداری بندر ترکمن	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن نسبت به تعیین تکلیف قرارداد اسکله با دهکده گردشگری اقدام لازم را انجام نماید. (وفق نظر سازمان نظارت و بازرسی استان)	۴۳
شهرداری بندر ترکمن اداره کل محیط زیست استان	مقرر گردید که سیستم جمع آوری شیرابه ، فوس کشی و بهسازی سکوی زباله شهرستان بندر ترکمن توسط شهرداری بندر ترکمن صورت پذیرد .	۴۴
شهرداری بندر ترکمن	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن نسبت به احداث پارک بانوان و بازنشستگان در شهر بندر ترکمن اقدام نماید.	۴۵
دفتر امور شهری و شوراهای استانداری	مقرر گردید دفتر امور شهری و شوراهای استانداری نسبت به تخصیص خودرو حمل متوفی به شهرداری بندر ترکمن اقدام نماید.	۴۶
شهرداری بندر ترکمن اداره راه و شهرسازی استان معاونت عمرانی استانداری	مقرر گردید دستور طرح و تصمیم گیری کنار گذر غربی جهت تامین راه و دسترسی آسان به اسکله و کاهش بار ترافیکی درون شهری در اراضی ستاد اجرایی، این موضوع به راه و شهرسازی استان جهت طرح در کمیسیون ماده ۵ اعلام گردد .	۴۷
فرمانداری شهرستان شهرداری بندر ترکمن جمعیت هلال احمر استان	مقرر گردید فرمانداری شهرستان ظرف مدت ۱ هفته در خصوص شناسایی زمین مورد نیاز هلال احمر جهت احداث پایگاه امداد و نجات در محل اسکله بندر ترکمن اقدامات لازم را بعمل آورد .	۴۸
جمعیت هلال احمر استان فرمانداری شهرستان	مقرر گردید جمعیت هلال احمر استان در خصوص تجهیز و راه اندازی مجدد مرکز درمان سرطان (شیمی درمانی) در محل هلال احمر شهرستان با همکاری خیرین و سایر منابع اعتباری اقدام لازم بعمل آورد.	۴۹
دفتر امور روستایی استانداری	مقرر گردید دفتر امور روستایی استانداری نسبت به پیگیری تخصیص یک خودرو مکانیزه حمل زباله و یک دستگاه ماشین آتش نشانی برای هر یک از بخش های شهرستان اقدام نماید.	۵۰
اداره کل بنیاد مسکن استان	مقرر گردید بنیاد مسکن استان نسبت به تکمیل پروژه های نیمه تمام اجرای طرح هادی در سطح روستاهای شهرستان اقدام نماید.	۵۱
اداره کل بنیاد مسکن استان	مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن نسبت به بازنگری طرح هادی که افق طرح آنها گذشته است اقدام نماید	۵۲

اداره کل بنیاد مسکن استان اداره کل محیط زیست استان اداره کل منابع طبیعی استان	در خصوص روستای آشوراده مقرر گردید در فاز اول تعیین تکلیف در خصوص مستثنیات روستا توسط بنیاد مسکن و اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری صورت پذیرد و در فاز دوم همزمان با فاز اول تدوین بازنگری طرح هادی با رویکرد گردشگری توسط بنیاد مسکن با هماهنگی اداره کل محیط زیست صورت پذیرد .	۵۳
معاونت عمرانی استانداری اداره کل بنیاد مسکن استان مرکز تحقیقات شیلات استان فرمانداری شهرستان	مقرر گردید معاونت عمرانی استانداری طی ۲ هفته آینده نسبت به تعیین تکلیف اراضی متعلق به مرکز تحقیقات شیلات (جهت نهضت ملی مسکن) در روستای قره سو با همکاری سایر دستگاه های متولی اقدامات لازم را بعمل آورد	۵۴
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری استان نسبت به روکش آسفالت محور ورودی شهر بندر ترکمن از سمت شهرستان گمیشان اقدام نماید.	۵۵
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری استان نسبت به رفع خطر تقاطع های اورکت حاجی ، زابل محل علیا ، پنج پیکر و ایجاد روشنایی تقاطع های موجود اقدام نماید.	۵۶
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری استان نسبت به پیگیری راه روستایی نیاز آباد به سیجوال و جاده پیخی حاجی به قره تپه و خواجه لر به آرامگاه و راه سیمین شهر و محور قره تپه به گامشلی نزار و اسلام تپه به سیستانی محله اقدام نماید	۵۷
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید اداره کل راهداری استان از طریق منابع ملی و استانی نسبت به روکش آسفالت راه اورکت حاجی و روکش آسفالت قره تپه و روکش آسفالت زابل محل علیا به جاده یساقی و روکش آسفالت محور گامشلی نزار به آقسین تپه و روکش آسفالت بندر به یساقی اقدام نماید.	۵۸
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	مقرر گردید اداره کل راهداری از طریق منابع ملی و استانی نسبت به مطالعه و تهیه نقشه و برآورد اعتبار جهت تعریض پل ورودی روستای هاشمنلی و اورکت حاجی اقدام نماید.	۵۹
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری استان نسبت به واگذاری یک دستگاه ماشین آلات سنگین در سال جاری در اختیار شهرستان قرار دهد	۶۰
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری استان مطالعات ترفیع پل قره تپه واقع در جاده بندر به یساقی همراه با تهیه طرح و برآورد در سال جاری اقدام نماید	۶۱
اداره کل راه و شهرسازی استان	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی استان پیگیری لازم را جهت تامین اعتبار ملی جهت تکمیل پروژه جاده بندر ترکمن به کردکوی ، بندر ترکمن به آق قلا و بندر ترکمن به گمیشان و احداث جدا کننده وسط را انجام نماید (پیگیری از طریق کیسیون ایمنی راه)	۶۲
معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری از طریق دستگاه های اجرایی مربوطه نسبت به تکمیل پروژه جاده اسکله و روشنایی آن اقدام لازم را انجام نماید.	۶۳

معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری نسبت به برگزاری کمیته شورای فنی استان در خصوص تصمیم گیری انتخاب روش اجرای تقاطع غیر همسطح با توجه به مطالعات انجام شده توسط مشاور اقدام نماید .	۶۴
دانشگاه علوم پزشکی استان	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تامین احداث ساختمان ۴ طبقه با کاربری (مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره یک - آزمایشگاه مرکزی - اورژانس ۱۱۵ - ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان ترکمن) اقدام نماید. (۲ طبقه اول با ماده ۳۷ با موضوع محرومیت زدایی و ۲ طبقه بعدی با همکاری خیرین) اقدام برابر با تخصیصات ابلاغی	۶۵
دانشگاه علوم پزشکی استان	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت فعال نمودن کلینیک دندان پزشکی بیمارستان حضرت امام خمینی شهر بندر ترکمن اقدام نماید.	۶۶
دانشگاه علوم پزشکی استان	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به بهسازی فضای فیزیکی آزمایشگاه بیمارستان امام خمینی بندر ترکمن با تامین اعتبار به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان اقدام نماید.	۶۷
دانشگاه علوم پزشکی استان	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به شروع پروژه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی امام خمینی (ره) در ضلع شرقی بیمارستان فعلی در مساحت ۲ هکتار پس از اخذ ماده ۲۳ از سازمان مدیریت برنامه ریزی و تعیین ردیف های اعتباری اقدام نماید.	۶۸
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به تخصیص زمین از منابع ملی و تامین اعتبار جهت مطالعه و بررسی مشاور در راستای ایجاد مجتمع آبی پروری با استفاده از آب دریا و چاه آبهای نامتعارف در سواحل شهرستان بندر ترکمن (روبروی روستای چاپاقلی قدیم و شمال روستای قره سو) اقدام نماید	۶۹
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به تامین زمین از منابع ملی و تامین اعتبار برای احداث مخازن ذخیره آب (آب بندان) در شمال رودخانه های قره سو به گرگان رود برای کمک به بازسازی ذخایر دریای خزر اقدام نماید	۷۰
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به توانمند سازی تعاونی های صید پره منطقه میانکاله از طریق ایجاد مناطق گردشگری صیادی اقدام نماید.	۷۱
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به افتتاح پروژه پرورش ماهی در دریا (قفس) در هفته دولت سال جاری اقدام نماید . (شمال آشوراده)	۷۲
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به تامین اعتبار برای خرید بویلر در سالن تکثیر مرکز کلمه اقدام نماید.	۷۳
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به خرید ژنراتور مولد برق اضطراری برای مرکز کارگاه کلمه اقدام نماید.	۷۴
اداره کل شیلات استان	مقرر گردید اداره کل شیلات استان نسبت به تامین اعتبار برای لایروبی کانال پروژه استخرهای مرکز کلمه اقدام نماید.	۷۵
مدیریت امور ماهیان خاویاری استان اداره کل میراث فرهنگی استان	مقرر گردید مدیریت امور ماهیان خاویاری استان در فاز اول نسبت به تدوین نقشه های اجرایی و مدل سرمایه گذاری اجرای طرح موزه ماهیان خاویاری ، آکواریوم و طرح آبی پروری (طرح پرورش خاویاری به مساحت ۵ هکتار) اقدام نماید . در فاز دوم بررسی اجرای طرح های گردشگری مرتبط با موضوع ماهیان خاویاری توسط شرکت ماهیان خاویاری و اداره کل میراث اقدام گردد. در فاز سوم اجرای طرح های فوق با بهره گیری از ظرفیت	۷۶

	سرمايه گذار صورت پذيرد.	
مدیریت امور ماهیان خاویاری استان مدیریت بنادر و دریانوردی استان	مقرر گردید مدیریت امور ماهیان خاویاری استان و مدیریت بنادر و دریانوردی استان نسبت به تعیین تکلیف زمین مجموعه ۵.۸ هکتاری شامل اسکله و محوطه و انبار و گمرک و انجام فرایند تهاتر با عرصه ۵.۸ هکتاری از زمین ۵۰ هکتاری واقع در شهرستان گمیشان با هماهنگی استانداری اقدام نمایند.	۷۷
مدیریت بنادر و دریانوردی استان	مقرر گردید مدیریت بنادر و دریانوردی پیگیری لازم را جهت اجرای فاز ۱ لایروبی خلیج گرگان را انجام نماید.	۷۸
مدیریت بنادر و دریانوردی استان	مقرر گردید جهت دسترسی شناورهای تفریحی محل اسکله چوبی رستوران جزیره آشوراده به مکان حوضچه احداثی در ضلع جنوبی شیلات، با راهبری فرمانداری تعیین تکلیف گردد.	۷۹
مدیریت بنادر و دریانوردی استان اداره کل محیط زیست استان	در راستای دسترسی به جزیره آشوراده مقرر گردید در فاز اول توسط مدیریت بنادر و دریانوردی استان بهسازی جاده دسترسی و سکو و لایروبی تا عمق ۱.۶۰ در ساحل بندرترکمن صورت پذیرد. در فاز دوم توسط بنادر استقرار شرکت تعاونی قایقرانان در محل سکوی فوق انجام و سازه مورد استفاده فعلی ساماندهی گردد. در فاز سوم توسط سازمان همیاری نقشه های اجرایی احداث اسکله چوبی در جزیره آشوراده (محدودده طرح گردشگری ۲۲ هکتاری) توسط بهره بردار تدوین در جهت صدور مجوزات به اداره بنادر استان و محیط زیست استان ارائه گردد.	۸۰
اداره کل محیط زیست استان اداره کل بنیاد مسکن استان	مقرر گردید در خصوص احداث پاسگاه محیط بانی قره سو در فاز اول تامین زمین در محدوده طرح هادی قره سو توسط بنیاد مسکن؛ فاز دوم احداث ساختمان از محل اعتبارات تملک اعتبارات سرمایه ای استان؛ و فاز سوم تجهیز از محل منابع ملی صورت پذیرد.	۸۱
اداره کل آموزش و پرورش استان	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان در فاز اول نسبت به بهسازی و بازسازی ابنیه موجود در اردوگاه دانش آموزی با هماهنگی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اقدام نماید. در فاز دوم تکمیل ۱۰ سازه موجود در اردوگاه دانش آموزی با رعایت الزامات محیط زیستی اقدام نماید. ضمناً تامین منابع از محل بند ع تبصره ۹ قانون بودجه سال جاری و یا سرمایه گذار خواهد بود	۸۲
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان	مقرر گردید اداره کل نوسازی نسبت به افتتاح مدرسه ثنا مریم نیاز آباد و شهید دودانگی بندرترکمن تا پایان سال جاری اقدام لازم را انجام نماید.	۸۳
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس استان نسبت به تکمیل ساخت مدرسه نیمه کاره ۲۲ بهمن اقدام نماید	۸۴
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس نسبت به اصلاح سیستم گرمایش مدارس باقیمانده شهرستان و بهسازی سرویس های بهداشتی مدارس شهرستان برابر با ابلاغ های اعتباری اقدامات لازم را بعمل آورد.	۸۵
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس استان از طریق منابع استانی و ملی و همچنین مشارکت خیرین باقید فوریت و با راهبری فرمانداری شهرستان نسبت به استحکام بنای مدارس روستای زابل محله علیا و قره قاشلی اقدامات لازم را بعمل آورد.	۸۶
اداره کل منابع طبیعی	مقرر گردید اداره کل منابع طبیعی برنامه ریزی لازم جهت اجرای طرح ملی کاشت یک	۸۷

و آبخیزداری استان	میلیارد نهال در سطح کشور را در شهرستان ترکمن پیگیری و اجرا نماید.	
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فرمانداری شهرستان	مقرر گردید اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان از اراضی ملی شهرستان نسبت به اختصاص حداقل ۷ هکتار جهت اجرای مصوبه سفر ریاست محترم جمهور مبنی بر ایجاد شهرک گلخانه ای اقدامات لازم بعمل آید.	۸۸
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به اتمام پروژه های چمن مصنوعی در استادیوم قاندومی بندر ترکمن و روستاهای خواجه لر و چاقلی و شهر سیجوال تا دهه فجر اقدام نماید	۸۹
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به بهسازی و محوطه سازی استادیوم قاندومی بندر ترکمن مثل تغییر فنس ها ، بتن ریزی محوطه و ترمیم دیوارها تا دهه فجر اقدام نماید.	۹۰
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید معاونت عمرانی استانداری با همکاری فرمانداری و اداره کل ورزش و جوانان در روستاها و شهرهایی که فاقد زمین جهت احداث چمن مصنوعی میباشند ظرف مدت ۷ روز اتخاذ تصمیم نمایند.	۹۱
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به برنامه ریزی افتتاح پروژه سالن ورزشی تختی در سفر دوم ریاست محترم جمهور به استان گلستان تا هفته دولت سال جاری اقدام نماید.	۹۲
اداره کل ورزش و جوانان استان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تامین اعتبار تکمیل سالن ورزشی روستای قره سو از محل اعتبارات ملی اقدام نماید.	۹۳
بخشداری و شهرداری سیجوال معاونت توسعه مدیریت و منابع (اداره کل اداری و مالی - دفتر برنامه ریزی ، بودجه و تحول اداری) فرمانداری شهرستان ترکمن معاون هماهنگی امور عمرانی	با توجه به استیجاری بودن ساختمان بخشداری سیجوال و بنا به پیشنهاد معاون توسعه مدیریت و منابع و دستور استاندار محترم مقرر گردید تامین زمینی که به متراژ ۲۵۰ متر مربع از طرف بخشداری و شهرداری سیجوال توسط فرد خیر تهیه و طبق نامه پیوست (به امضاء شهردار و بخشدار رسیده است) لذا پس از انتقال سند به استانداری توسط شهرداری سیجوال در اسرع وقت به ترتیب ذیل اقدام گردد . ۱- مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل تملک دارایی سال ۱۴۰۲ استانداری (اداره کل امور اداری و مالی - دفتر برنامه ریزی ، بودجه و تحول اداری) ۲- مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل تملک دارایی سال ۱۴۰۲ فرمانداری شهرستان ترکمن ۳- پس از تامین اعتبار نظارت و عملیات ساخت از سوی معاونت امور عمرانی استانداری و با هماهنگی فرمانداری شهرستان ترکمن اجرا گردد .	۹۴
شهرداری بندر ترکمن	مقرر گردید شهرداری بندر ترکمن در جهت احداث روگذر در انتهای خیابان جمهوری نسبت به تملک ۲ قطعه زمین (عرصه و اعیان) که در مسیر روگذر واقع میباشد اقدام نماید.	۹۵
اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرداری سیجوال	مقرر گردید اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی نسبت به تحویل و واگذاری زمین سالن ورزشی شهر سیجوال به شهرداری سیجوال اقدام نماید.	۹۶
کلیه دستگاه های اجرایی نیروی انتظامی	مقرر گردید مدیران دستگاه های اجرایی استان در راستای رعایت مفاد آیین نامه ابلاغی چگونگی استفاده از خودروها دولتی به شماره (۱۸۹۲۱۱/ت ه ۳۴۱۹۱ مورخ ۸۶/۱۱/۲۱) تمهیدات لازم را معمول نمایند . نیروی انتظامی استان نیز نسبت به رعایت مفاد آیین نامه	۹۷

<p>استانداری سازمان مدیریت و برنامه ریزی اداره کل امور اقتصادی و دارایی</p>	<p>به ویژه ماده ۵ دستورالعمل مذکور اقدام لازم بعمل آورند . ❖ حسب دستور استاندار محترم استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به پایش و ارزیابی تحقق موضوع اقدام نمایند.</p>	
<p>دستگاه های اجرایی استان</p>	<p>مقرر گردید حسب دستور استاندار محترم کلیه دستگاههای اجرایی نسبت به جذب تملک دارایی تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۳۱ اقدام نمایند. در صورت عدم جذب مسئولیت آن متوجه مدیر مرتبط خواهد بود .</p>	<p>۹۸</p>
<p>کلیه دستگاه های اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی دفتر برنامه ریزی ، بودجه و تحول اداری استانداری</p>	<p>در راستای تحقق آرمان ها و اهداف والای چشم انداز ۱۴۰۴ جمهوری اسلامی ایران؛ با هدف توسعه بهره وری و شاخص های آن در دستگاههای اجرایی ، عمومی و اقتصادی مقرر گردید تفاهم نامه همکاری ۴ جانبه استان گلستان با سازمان ملی بهروری ایران ملاک عمل کلیه دستگاههای اجرایی قرار گیرد . گزارش اقدامات انجام شده طبق مفاد تفاهم نامه عمل گردد .</p>	<p>۹۹</p>